

Organizácia: Tlačová agentúra Slovenskej republiky
Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava

Adresa dodávateľa:

**Zoltan Polgar Pohostinstvo u
Zola**
Mariánska 563/2
90042 Dunajská Lužná

Značka: 21 - ÚOM/2024

V Bratislave, dňa 05.12.2024

Objednávka číslo: 195/OL/2024

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
	Objednávame u Vás:			
	Občerstvenie vrátane obsluhy a inventáru na vianočnom večierku podľa prílohy č.1	90 osôb	35,861 EUR	3227,50 EUR
	Cena bez DPH:		Spolu:	3227,50 EUR
	Cena s DPH:		Spolu:	3873,00 EUR
1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť poslaná faktúra	Tlačová agentúra Slovenskej republiky Dúbravská cesta 14 841 04 Bratislava		
2	Bankové spojenie odberateľa	7000342790/8180		
3	Dodacia lehota	5.12.2024		
4	DIČ	2020291064		
5	IČO	31 320 414		
6	IČ DPH	SK 2020291064		
7	Zapísaný	v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Po, vložka č.: 37/B		
8	Platobné podmienky	Úhrada faktúry do 30 dní od doručenia faktúry		

.....
PhDr. Vladimír Puchala, generálny riaditeľ

Príloha č. 1

5.12.2024 pre 90 ľudí	Počet kusov	Ceny s DPH	Spolu Cena s DPH
Misa mäsová cca pre 15 ľudí	2	50,00 €	100,00 €
Misa syrová cca pre 15 ľudí	2	50,00 €	100,00 €
Zeleninová príloha - čerstvá	1	50,00 €	50,00 €
chren, horčica + kysela	1	30,00 €	30,00 €
Peživo biele /celozrnné 90 ľudí	1	30,00 €	30,00 €
mix Chlebičkov	120	1,90 €	228,00 €
Kurací mini rezeň 100g - bezlaktóza	50	7,20 €	360,00 €
Bravčový mini rezeň 100 g - bezlaktóza	50	6,90 €	345,00 €
Panienka s omáčkou 100 g - nieje zahusťena - je bezlepková bezlaktózova	30	9,60 €	288,00 €
Losos s omáčkou (bez laktózy a bez lepku)	30	9,60 €	288,00 €
Grilovaný hermelín - 120g	15	6,40 €	96,00 €
Kapustnica	70	4,50 €	315,00 €
Zemiaky pečené	50	2,50 €	125,00 €
Majonézový šalát	50	3,90 €	195,00 €
Grilovaná zelenina	50	3,50 €	175,00 €
Dusená ryža	30	2,10 €	63,00 €
Štrúdlia -mix	50	2,00 €	100,00 €
Pagóče mini - 4 kg - oškvarkové	1	60,00 €	60,00 €
komplet servis (Miska na polievku, plytné malé, plytnké veľké, príbory, servítky A OBRUSY)	1	70,00 €	70,00 €
stand by stoly 10 s návlekom	10	15,00 €	150,00 €
Stôl guleť s obrusom pre 8-10 ľudí	9	15,00 €	135,00 €
Brigádnik čašník - 2 x 12 hodín	24	10,00 €	240,00 €
Stoličky	80	3,50 €	280,00 €
DOPRAVA	1	50,00 €	50,00 €
		Spolu s DPH	3 873,00 €
		Spolu bez DPH	3 227,50 €